

ÅRSRAPPORT 01.07.2021 - 30.06.2022

Kagehuset - Det lille Bageri ApS

Jernbanegade 14
7330 Brande

CVR nr. 30694600

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Dirigent

Steen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kagehuset - Det lille Bageri ApS
Jernbanegade 14
7330 Brande

Telefon: 9718 0108

CVR-nr.: 30694600
Stiftelsesdato: 1. juli 2006
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Steen Jørgensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af bagerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret været usædvanlige forhold i forbindelse med kritisk sygdom i ledelsen, samt energikrise i verden, som har fået udgifter til strøm til at vokse usædvanligt meget.

Udover ovenstående har ledelsen ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et underskud før skat på kr. -156.510.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
1. Forudsætning for going concern		
2. Bruttofortjeneste	4.533.091	4.433.770
3. Personaleomkostninger	-4.304.949	-3.617.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-352.114	-362.569
Resultat før finansielle poster	-123.972	454.005
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.060
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.929	0
Andre finansielle omkostninger	-29.609	-53.969
Ordinært resultat før skat	-156.510	404.096
Skat af årets resultat	33.596	-89.631
ÅRETS RESULTAT	-122.914	314.465
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	150.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	165.000
Overført resultat	-122.914	-535
Disponeret i alt	-122.914	314.465

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.749	876.004
Indretning lejede lokaler	491.981	518.816
Materielle anlægsaktiver i alt	1.103.730	1.394.820
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	45.444	45.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.444	45.444
Anlægsaktiver i alt	1.149.174	1.440.264
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	299.344	235.040
Varebeholdninger i alt	299.344	235.040
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.433	172.670
Andre tilgodehavender	60.098	24.508
Periodeafgrænsningsposter	37.618	30.653
Tilgodehavender i alt	373.149	227.831
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	76.500	124.875
Likvide beholdninger i alt	76.500	124.875
Omsætningsaktiver i alt	748.993	587.746
AKTIVER I ALT	1.898.167	2.028.010

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	0	40
Overført underskud	-122.874	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	165.000
Egenkapital i alt	<u>2.126</u>	<u>290.040</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	82.286	128.105
Hensatte forpligtelser i alt	<u>82.286</u>	<u>128.105</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	201.272	364.503
Selskabsskat	12.223	70.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.495</u>	<u>435.151</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	163.288	144.720
Gæld til pengeinstitutter	710.307	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.885	131.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.525	74.039
Selskabsskat	70.648	0
Anden gæld	476.607	824.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.260</u>	<u>1.174.714</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.813.755</u>	 <u>1.609.865</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.898.167</u>	 <u>2.028.010</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Eventualforpligtelser

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabet har på grund af store udfordringer i året, som omtalt i ledelsesberetningen, leveret underskud i regnskabsåret. Budget samt realiserede tal for efterfølgende periode viser dog forbedringer i resultatet, omend der har været behov for yderligere likviditet. Banken har godkendt udvidede kreditter i det kommende regnskabsår på baggrund af budget og indtil videre realiserede tal.

Derfor anser ledelsen, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>0</u>	<u>14.441</u>
-----------------------	----------	---------------

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	10
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-3.810.244	-3.225.126
Pensioner	-365.238	-274.511
Andre omkostninger til social sikring	-92.053	-74.389
Andre personaleomkostninger	-37.414	-43.170
	<u>-4.304.949</u>	<u>-3.617.196</u>

Noter

Andre anlæg, driftsmateri el og inventar

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	2.165.589
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.165.589</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.289.584
Årets af- og nedskrivninger	-264.256
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.553.840</u>

Bogført værdi, ultimo **611.749**

Heraf finansielle leasingaktiver 514.728

2021/2022 2020/2021

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 kr. 0 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i løsøre.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.163.779 pr. 30.06.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. juicepresser. Restløbetid udgør 6 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 10.050.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.